

Low Bid Summary
Letting Date: November 13, 2024

Letting ID: 20241113

Call Order	Contract ID / Project(s)	Number of Bids	Low Bidder	Estimated Cost	Corrected Bid	Percent of Estimate	Overrun (+) Underrun (-)
003	D215003 TAA 24-33	2	STRAIGHT LINE INDUSTRIES INC	\$2,059,000.00	\$1,609,338.75	78.16%	-\$449,661.25
Letting Totals		2		\$2,059,000.00	\$1,609,338.75	78.16%	-\$449,661.25

Tabulation of Bids
Contract ID: D215003

Letting Date: November 13, 2024

District(s): 22

Contract Description: TAA 24-33 - INSTALL PAVEMENT MARKINGS IN ALBANY SYRACUSE DIV

Line No / Item ID Item Description			(1) STRAIGHT LINE INDUSTRIES INC		(2) ACCENT STRIPE INC			
			Alt Set / Alt Member	Quantity and Units	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount
SECTION:	0001	SECTION 1	Cat Alt Set:		Cat Alt Member:		LCC:	
0002	619.0101	(1)	20,000.00000	20,000.00	25,000.00000	25,000.00		
BASIC WORK ZONE TRAFFIC CONTROL (DAILY OPERATIONS)								
0004	619.24	(1)	5,000.00000	5,000.00	1,000.00000	1,000.00		
NIGHTTIME OPERATIONS								
0006	635.01030625	1,000.000	1.50000	1,500.00	2.00000	2,000.00		
CLEANING AND PREPARATION OF PAVEMENT SURFACES - 6" WIDTH LINES								
0008	635.0203	8.000	50.00000	400.00	20.00000	160.00		
CLEANING AND PREPARATION OF PAVEMENT SURFACES - LETTERS								
0010	635.0303 25	16.000	100.00000	1,600.00	25.00000	400.00		
CLEANING AND PREPARATION OF PAVEMENT SURFACES - SYMBOLS								
0012	635.0402 25	1,000.000	1.50000	1,500.00	1.00000	1,000.00		
MISCELLANEOUS ABRADING OF EPOXY PAVEMENT STRIPES								
0014	635.04030225	12,710.000	5.00000	63,550.00	4.00000	50,840.00		
RECESS DIAMOND GRINDING FOR INLAID PAVEMENT MARKINGS								

Tabulation of Bids
Contract ID: D215003

Letting Date: November 13, 2024

District(s): 22

Contract Description: TAA 24-33 - INSTALL PAVEMENT MARKINGS IN ALBANY SYRACUSE DIV

Line No / Item ID				(1) STRAIGHT LINE INDUSTRIES INC		(2) ACCENT STRIPE INC			
Item Description									
Alt Set / Alt Member	Quantity and Units	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount
SECTION:	0001	SECTION 1		Cat Alt Set:		Cat Alt Member:		LCC:	
0016	685.0106 25	131,084.000		0.45000	58,987.80	0.42000	55,055.28		
	WHITE EPOXY REFLECTORIZED PAVEMENT STRIPES 6 INCH X 15 MILS	LF							
0018	685.0206 25	58,355.000		0.45000	26,259.75	0.42000	24,509.10		
	YELLOW EPOXY REFLECTORIZED PAVEMENT STRIPES, 6 INCH X 15 MIL	LF							
0020	685.1306 25	8.000		70.00000	560.00	175.00000	1,400.00		
	WHITE EPOXY REFLECTORIZED PAVEMENT LETTERS	EACH							
0022	685.1406 25	16.000		200.00000	3,200.00	200.00000	3,200.00		
	WHITE EPOXY REFLECTORIZED PAVEMENT SYMBOLS	EACH							
0024	685.15 25	34,375.000		1.00000	34,375.00	0.85000	29,218.75		
	BLACK EPOXY PAVEMENT MARKINGS	LF							
0026	685.1707 25	966,420.000		0.72000	695,822.40	0.78000	753,807.60		
	WHITE HIGHLY REFLECTORIZED TRIPLE DROP EPOXY PAVEMENT STRIPES 6 INCH WIDTH x 20 mil	LF							

Tabulation of Bids
Contract ID: D215003

Letting Date: November 13, 2024

District(s): 22

Contract Description: TAA 24-33 - INSTALL PAVEMENT MARKINGS IN ALBANY SYRACUSE DIV

Line No / Item ID				(1) STRAIGHT LINE INDUSTRIES INC		(2) ACCENT STRIPE INC			
Item Description									
Alt Set / Alt Member	Quantity and Units	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount
SECTION:	0001	SECTION 1		Cat Alt Set:		Cat Alt Member:		LCC:	
0028	685.1708 25	749,565.000		0.72000	539,686.80	0.78000	584,660.70		
	YELLOW HIGHLY REFLECTORIZED TRIPLE DROP EPOXY PAVEMENT STRIPES 6 INCH WIDTH x 20 mil	LF							
0030	697.03	95,000.000		1.00000	95,000.00	1.00000	95,000.00		
	FIELD CHANGE PAYMENT	DC							
0032	699.04 25	(1)		61,897.00000	61,897.00	65,090.05000	65,090.05		
	MOBILIZATION	LS							
Section Totals:					\$1,609,338.75		\$1,692,341.48		
Life Cycle Costs:									
Section Total with LCC:					\$1,609,338.75		\$1,692,341.48		
Contract Item Totals					\$1,609,338.75		\$1,692,341.48		
Contract Time Totals									
Contract Grand Totals					\$1,609,338.75		\$1,692,341.48		

() indicates item is bid as Lump Sum

Low Bid Item Analysis
Contract ID: D215003

Letting Date: November 13, 2024

District(s):22

Vendor ID/Name: 14-1768181

STRAIGHT LINE INDUSTRIES INC

Line	Item/Description	Quantity	Estimated Price	Bid Price/ Units	Estimated Amount	Bid Amount	Bid Est %	Overrun (+) Underrun (-)
SECTION 0001		SECTION 1		Cat Alt Set ID:		Cat Alt Mbr ID:		
0002	619.0101	(1)	80,000.00000	20,000.00000	80,000.00	20,000.00	25.00%	-60,000.00
	BASIC WORK ZONE TRAFFIC CONTROL (DAILY OPERATIONS)			LS				
0004	619.24	(1)	15,000.00000	5,000.00000	15,000.00	5,000.00	33.33%	-10,000.00
	NIGHTTIME OPERATIONS			LS				
0006	635.01030625	1,000.000	3.00000	1.50000	3,000.00	1,500.00	50.00%	-1,500.00
	CLEANING AND PREPARATION OF PAVEMENT SURFACES - 6" WIDTH LINES			LF				
0008	635.0203	8.000	48.00000	50.00000	384.00	400.00	104.17%	16.00
	CLEANING AND PREPARATION OF PAVEMENT SURFACES - LETTERS			EACH				
0010	635.0303 25	16.000	60.00000	100.00000	960.00	1,600.00	166.67%	640.00
	CLEANING AND PREPARATION OF PAVEMENT SURFACES - SYMBOLS			EACH				
0012	635.0402 25	1,000.000	3.00000	1.50000	3,000.00	1,500.00	50.00%	-1,500.00
	MISCELLANEOUS ABRADING OF EPOXY PAVEMENT STRIPES			LF				
0014	635.04030225	12,710.000	1.00000	5.00000	12,710.00	63,550.00	500.00%	50,840.00
	RECESS DIAMOND GRINDING FOR INLAID PAVEMENT MARKINGS			LF				
0016	685.0106 25	131,084.000	0.80000	0.45000	104,867.20	58,987.80	56.25%	-45,879.40
	WHITE EPOXY REFLECTORIZED PAVEMENT STRIPES 6 INCH X 15 MILS			LF				

Low Bid Item Analysis
Contract ID: D215003

Letting Date: November 13, 2024

District(s):22

Vendor ID/Name: 14-1768181

STRAIGHT LINE INDUSTRIES INC

Line	Item/Description	Quantity	Estimated Price	Bid Price/ Units	Estimated Amount	Bid Amount	Bid Est %	Overrun (+) Underrun (-)
SECTION 0001		SECTION 1		Cat Alt Set ID:		Cat Alt Mbr ID:		
0018	685.0206 25 YELLOW EPOXY REFLECTORIZED PAVEMENT STRIPES, 6 INCH X 15 MIL	58,355.000	0.80000	0.45000	46,684.00	26,259.75	56.25%	-20,424.25
				LF				
0020	685.1306 25 WHITE EPOXY REFLECTORIZED PAVEMENT LETTERS	8.000	175.00000	70.00000	1,400.00	560.00	40.00%	-840.00
				EACH				
0022	685.1406 25 WHITE EPOXY REFLECTORIZED PAVEMENT SYMBOLS	16.000	235.00000	200.00000	3,760.00	3,200.00	85.11%	-560.00
				EACH				
0024	685.15 25 BLACK EPOXY PAVEMENT MARKINGS	34,375.000	2.00000	1.00000	68,750.00	34,375.00	50.00%	-34,375.00
				LF				
0026	685.1707 25 WHITE HIGHLY REFLECTORIZED TRIPLE DROP EPOXY PAVEMENT STRIPES 6 INCH WIDTH x 20 mil	966,420.000	0.90000	0.72000	869,778.00	695,822.40	80.00%	-173,955.60
				LF				
0028	685.1708 25 YELLOW HIGHLY REFLECTORIZED TRIPLE DROP EPOXY PAVEMENT STRIPES 6 INCH WIDTH x 20 mil	749,565.000	0.90000	0.72000	674,608.50	539,686.80	80.00%	-134,921.70
				LF				
0030	697.03 FIELD CHANGE PAYMENT	95,000.000	1.00000	1.00000	95,000.00	95,000.00	100.00%	0.00
				DC				
0032	699.04 25 MOBILIZATION	(1)	79,098.30000	61,897.00000	79,098.30	61,897.00	78.25%	-17,201.30
				LS				
Section Totals:					\$2,059,000.00	\$1,609,338.75	78.16%	-\$449,661.25



Low Bid Item Analysis

Contract ID: D215003

Letting Date: November 13, 2024

District(s):22

Vendor ID/Name: 14-1768181

STRAIGHT LINE INDUSTRIES INC

Contract Total for Calculated Low Bidders Bid Items

\$2,059,000.00

\$1,609,338.75

78.16%

-\$449,661.25

Contract Total Plus Time

() indicates item is bid as Lump Sum